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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1361 007 Serie: Flickor - F12 Ost
Datum: 2024-09-28 Kl: 12:45

Arena: Ostra Gymnasiet, Huddinge

Huddinge HK - Skuru IK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 3 Meja Holm

2 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 6 My Almberger

3 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 11 Sarah Engstrom

4 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 7 Molly Stahl

5 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 10 | Tove Bruna

6 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 14 | Evelin Idén

7 0:00 Huddinge HK  Spelare aktiverad 19 | Julia Jergos

8 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 25 |Klara Ridderstrém

9 0:00 Huddinge HK | Spelare aktiverad 37 | Wilma Barkman

10 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 2 Agnes Granholm

11 |0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 14  Viola Aker

12 | 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 28 |Emma Stenvall Coldring

13 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 18 |Majken Steen

14 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 22 | Alvi Hansen

15 |0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 36 | Nellie Hamalainen Jansson
16 |0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 43 | Lo Wikman

17 |0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 44 | Millie Lam

18 |0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 50 | Frida Thorburn

19 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 57 | Hedvig Ribbeklint

20 0:00 Start forsta halvlek

21 0:23 1-0 | Huddinge HK | Mal 7 Molly Stahl

22 141 Huddinge HK  Tillddmd 7-m

23 1:55 2-0 Huddinge HK | Mal 7-m 14 | Evelin Idén

24 |2:20 |3-0 Huddinge HK | Mal 10 | Tove Bruna

25 3:34 3-1  SkurulK Mal 36  Nellie Hamalainen Jansson
26 5:14 4-1 | Huddinge HK | Mal 7 Molly Stahl

27 |7:09 |5-1 Huddinge HK | Mal 10 | Tove Bruna

28 |7:35 |5-2  SkuruIK Mal 18 | Majken Steen

29 10:27 6-2 | Huddinge HK | Mal 7 Molly Stahl

30 11:03 6-3  SkurulK Mal 36  Nellie Hamalainen Jansson
31 1117 Huddinge HK  Tillddmd 7-m

32 |11:31 7-3 Huddinge HK | Mal 7-m 14 | Evelin Idén

33 11:53 7-4  SkurulK Mal 36  Nellie Hamalainen Jansson
34 15:00 1:a halvlek ar slut

35 15:00 2:a halvlek startades

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

15:48
17:10
17:25
17:59
18:42
19:08
20:10
21:39
21:50
22:07
24:06
24:25
24:34
25:23
25:38
26:53
27:24
30:00

8-4
9-4
9-5
10-5
11-5

12-5
12-6

13-6
13-7
14-7
15-7
15-8

Match nr: 24 6 1361 007 Serie: Flickor - F12 Ost Huddinge HK Skuru IK

Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Skuru IK
Huddinge HK
Huddinge HK
Skuru IK
Skuru IK
Huddinge HK
Skuru IK
Huddinge HK
Huddinge HK
Skuru IK
Huddinge HK
Huddinge HK
Skuru IK

Varning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

10

37
10
43

44
14
36

14
57
14
14
28

Tove Bruna

Wilma Barkman
Tove Bruna

Lo Wikman

My Almberger
Molly Stahl

Millie Lam
Evelin Idén
Nellie Hamalainen Jansson

Evelin Idén

Hedvig Ribbeklint
Evelin Idén

Evelin Idén

Emma Stenvall Coldring

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

